
 

GAL Meridaunia S.c.ar.l 
Agenzia di sviluppo dei Monti Dauni 

Piazza Municipio, 2 - 71023 Bovino (FG) 
+39.0881.966557; +39.0881.912921 

www.meridaunia.it; info@meridaunia.it; meridaunia@pec.it 
P.I. 02303810713 

 
DETERMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

N.  55 del 02/08/2021 
  

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
Daniele Borrelli 

 
VISTA la DETERMINAZIONE DELL’AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA del 16 gennaio 
2017, n. 3 PSR Puglia 2014-2020 - Misura 19, pubblicata sul BURP n. 9 del 19/01/2017, con cui è stato 
approvato l’ AVVISO PUBBLICO per la sottomisura 19.1 “Sostegno preparatorio del PSR Puglia 
2014/20 delle attività propedeutiche alla Strategia di Sviluppo Locale” e il BANDO PUBBLICO per la 
sottomisura 19.2 “Sostegno all’esecuzione degli interventi nell’ambito della Strategia di Sviluppo Locale 
di tipo partecipativo” e sottomisura 19.4 “Sostegno per i costi di gestione e animazione”) per la 
selezione delle proposte di STRATEGIE DI SVILUPPO LOCALE (SSL) dei GRUPPI DI AZIONE 
LOCALE (GAL);  
 
VISTA la DETERMINAZIONE DELL’AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA del 13 
settembre 2017, n. 178 pubblicata sul BURP n. 110 del 21/09/2017 P.S.R. Puglia 2014-2020 - Misura 19 
– sottomisure 19.2 e 19.4 - Valutazione e Selezione delle STRATEGIE DI SVILUPPO LOCALE (SSL) 
dei GRUPPI DI AZIONE LOCALE (GAL) con cui è stata approvato l’esito della valutazione e della 
Graduatoria delle Strategie di Sviluppo Locale (SSL) dei Gruppi di Azione Locale (GAL) ammessi a 
finanziamento;  
 
VISTA la Convenzione sottoscritta in data 10/10/2017 fra Regione Puglia, Dipartimento Agricoltura, 
Sviluppo Rurale e Ambientale e Gal Meridaunia Soc. Cons. a r.l. con cui si disciplinano i rapporti 
tecnico-amministrativi e finanziari tra la Regione e il GAL per l’attuazione della Strategia di Sviluppo 
Locale (SSL), mediante l’utilizzo delle risorse finanziarie assegnate dalla Autorità di Gestione 
competente del fondo FEASR, con riferimento all’attuazione delle sottomisure 19.2 e 19.4; 
 
VISTO il Regolamento del Gal Meridaunia Soc. Cons. a r.l. approvato nell’Assemblea Ordinaria dei Soci 
del 03/03/2017; 
 

CONSIDERATO CHE  

- a valere sul PAL Monti Dauni è stato ripubblicato il Bando pubblico per la presentazione di domande di 
sostegno a valere sull’ AZIONE 1.2 Sostegno alle imprese per attività turistiche ricettive. INTERVENTO 1.2.1 
Qualificazione e diversificazione funzionale e organizzativa delle imprese turistiche ricettive del PAL Meridaunia, 
ripubblicato sul BURP n. 15 del 28-1-2021 con scadenza al 12/04/2021; 

- con determina del RUP n. 51 del 02/08/2021 è stata nominata la Commissione per la verifica della ricevibilità 
delle domande presentate in risposta al suddetto Avviso Pubblico; 

PRESO ATTO dei verbali n. 1 del 09/07/2021, n. 2 del 14/07/2021 e n. 3 del 30/07/2021 della Commissione  

 

 

 

 

http://www.meridaunia.it/
mailto:info@meridaunia.it


 

GAL Meridaunia S.c.ar.l 
Agenzia di sviluppo dei Monti Dauni 

Piazza Municipio, 2 - 71023 Bovino (FG) 
+39.0881.966557; +39.0881.912921 

www.meridaunia.it; info@meridaunia.it; meridaunia@pec.it 
P.I. 02303810713 

Esaminato ogni opportuno elemento; 
 

DETERMINA 
 

- Di approvare i suddetti verbali e di dichiarare ricevibili le seguenti domande:  

 

N. 
assegnato 

al plico 
Data di arrivo Prot 

Cognome e 
nome 

Indirizzo Città 

1 29/04/2021 723 
CIANFANO 
SELENA 

VIA PARCO DELLE 
MORE, 3 

CASTELLUCCIO DEI 
SAURI (FG) 

2 29/04/2021 724 
MAZZARELLA 
RAFFAELE 

VICO TERZO 
FONTANELLE, 21 

DELICETO (FG) 

3 30/04/2021 731 
PALAZZO 
GERARDO 

VIA IV NOVEMBRE, 10 
CASTELLUCCIO DEI 
SAURI (FG) 

4 30/04/2021 736 
DEL COLLE 
CARMINE 

VIA ROMA, 24 
SAN MARCO LA 
CATOLA (FG) 

5 03/05/2021 742 
DI MUNNO 
ANGELO 

VICOLETTO I COL. 
D’VANZO, 8 

ROSETO 
VALFORTORE (FG) 

6 03/05/2021 743 
ROSSI 
STEFANIA  

VIA RAMPA TITOLO, 
23 

ROSETO 
VALFORTORE (FG) 

7 03/05/2021 748 
GIALLELLA 
RAIMONDO  

CONTRADA 
BRECCIOLOSA SNC 

CASTELNUOVO 
DELLA DAUNIA (FG) 

8 04/05/2021 751 
MARSEGLIA 
MICHELA 

LOC. RADOGNA SNC BOVINO (FG) 

9 04/05/2021 756 
GIANNELLI 
RAFFAELE 

VIA CARDUCCI, 17/19 TROIA (FG) 

10 04/05/2021 757 

CASA 
VACANZE 
SAN BASILIO 
MAGNO DI  
SAVINO 
GIOVANNA 

CORSO UMBERTO I, 
165 

TROIA (FG) 

11 04/05/2021 758 
DI LORETO 
GIULIA 

VIA DANIMARCA, 1 FOGGIA 

13 04/05/2021 761 DOTO LUCIO VICO II FONTANA, 1 DELICETO (FG) 

14 04/05/2021 767 
PEPE 
VIRGINIA PIA 

VIA D’AMELJ, 24 LUCERA (FG) 

15 04/05/2021 768 
PINTO 
MARCO 

VIA TERLIZZI, 58 LUCERA (FG) 

16 04/05/2021 772 
MONACO 
GIOVANNA 

C.DA SERRA MARANO, 
9 

VOLTURARA APPULA 
(FG) 

17 04/05/2021 773 
CAVALLO 
GIORGIA 

VICOLO I CARMINE, 4 CANDELA (FG) 

18 04/05/2021 774 
IPPOLITO 
TEA 

VIA SAN ROCCO, 17 CANDELA (FG) 

19 04/05/2021 775 
DE LUCA 
GIUSEPPE  

VIA PETRARCA, 5 LUCERA (FG) 

http://www.meridaunia.it/
mailto:info@meridaunia.it


 

GAL Meridaunia S.c.ar.l 
Agenzia di sviluppo dei Monti Dauni 

Piazza Municipio, 2 - 71023 Bovino (FG) 
+39.0881.966557; +39.0881.912921 

www.meridaunia.it; info@meridaunia.it; meridaunia@pec.it 
P.I. 02303810713 

N. 
assegnato 

al plico 
Data di arrivo Prot 

Cognome e 
nome 

Indirizzo Città 

20 05/05/2021 780 
CACCAVO 
FRANCESCO 

VIA GABRIELE 
D’ANNUNZIO, 197 

PINETO (TE) 

21 06/05/2021 792 

AZIENDA 
AGRICOLA 
PERRELLA 
LUCIA 
AGNESE 

VIA ROMA., 29 
CELENZA 
VALFORTORE (F) 

22 06/05/2021 802 
LATTARULO 
PASQUALE 

VIALE RIPANDELLI, 8 CANDELA (FG) 

23 10/05/2021 820 
MARRESE 
ALFONSO 

LOCALITA’ PORCILI, 
130 

ASCOLI SATRIANO 
(FG) 

 
 

e di dichiarare irricevibili la seguente domanda: 

 

N. del plico Data di arrivo Prot 
Cognome 

e nome 
Indirizzo Città 

Motivazione 

12 04/05/2021 759 
CASA 

LETIZIA  

VIA 
CAVOUR, 

10 

CELENZA 
VALFORTORE 

(FG) 

La Domanda di 
Sostegno non è 
stata sottoscritta 
dal richiedente, 
né dal tecnico 

incaricato 

 

 

Bovino (FG), 02/08/2021 

 

                                                                                                               Meridaunia Soc. Cons. a r.l.    
Il Responsabile Unico Del Procedimento  

                                                                                                                    Daniele BORRELLI             

 

http://www.meridaunia.it/
mailto:info@meridaunia.it

